



Szp-241/ZP-052/ 396 /2024

Wrocław, dnia 19.06.2024 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamieńskiego 73a zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje informację do postępowania pn.: **„Świadczenie usług telekomunikacyjnych”**

Pytanie nr 1

Szanowni Państwo, zwracam się z wnioskiem o doprecyzowanie zapisów do załącznika nr 6 OPZ, w treści znajdujemy zapis :

12. W zakresie świadczonej usługi winny być zagwarantowane:

1) transmisja głosu w sieci GSM 900/1900, VoLTE – połączenia do sieci komórkowych i stacjonarnych krajowe, międzynarodowe oraz roaming.

Na paśmie 1900 na terenie RP nie są świadczone usługi głosowe. Czy zamawiający dopuści usunięcie tego zapisu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyraża zgodę na powyższe i modyfikuje zapis w Załączniku nr 6 do SWZ § 1 ust. 12 pkt 1) nadając mu brzmienie: „transmisja głosu w sieci GSM 900/1800, VoLTE – połączenia do sieci komórkowych i stacjonarnych krajowe, międzynarodowe oraz roaming,”

Pytanie nr 2

Szanowni Państwo,

Po analizie wymagań zamawiającego zwracam się z wnioskiem o wydłużenie terminu postępowania do 15 lipca 2024.

Zestawienie łącz i wymagania transmisyjne wymagają pomiarów i analiz w polu. Nie jest możliwe wykonanie tej pracy w ciągu kilku dni. Tym samym wnoszę jak na wstępie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych

inż. Monika Wojciechowska

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny we Wrocławiu
ul. H. M. Kamieńskiego 73a, 51-124 Wrocław
Infolinia 45 95 95 454
Sekretariat tel. +48 71 32 70 101; e-mail: sekretariat@wssk.wroc.pl
NIP 8951645574, REGON 000977893
www.wssk.wroc.pl

Z-ca Kierownika Działu
Zaopatrzenia i Zamówień Publicznych
mgr inż. Jacek Banaszak

